
UCHWAŁA  NR  6592/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  18 maja 2023r. 

 

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na usunięcie drzew na nieruchomości położonej przy  

ul. Cichej 7 w Poznaniu przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Poznaniu   

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) oraz na podstawie art. 83 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022r., poz. 916 ze zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

Wyraża się zgodę na usunięcie łącznie trzech drzew przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu na nieruchomości położonej w Poznaniu przy 

ul. Cichej 7, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Poznań, arkusz mapy 9, działki nr 65/1 

i 64/2, zapisanej w KW nr PO1P/00203015/5. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu.  

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR  6592/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  18 maja 2023r. 

 

 

Nieruchomość położona w Poznaniu przy ul. Cichej 7, opisana w § 1 uchwały, stanowi 

własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu, na podstawie decyzji 

DG-II.7741.1.93.2021 z dnia 17 lutego 2022r.   

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na usunięcie trzech drzew znajdujących 

się na nieruchomości położonej w Poznaniu przy ul. Cichej 7, tj.: 

 

a) z terenu działki  nr 65/1 – daglezji zielonej (drzewo martwe w 95%) oraz klonu 

jesionolistnego (drzewo w złym stanie ogólnym), 

b) z granicy działek nr 65/1 i 64/2 – lipy szerokolistnej (drzewo zamierające). 

 

Wnioskodawca argumentował, że konieczność wycięcia powyższych drzew wynika                   

z zagrożenia, jakie stanowią spadające gałęzie dla osób poruszających się po chodniku oraz dla 

samochodów parkujących w przestrzeni publicznej przy ul. Cichej.  

Usunięcie drzew zostanie sfinansowane przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu. 

Szczegółową lokalizację drzew przeznaczonych do usunięcia zaznaczono numerami 

inwentaryzacyjnymi nr 1, nr 2 oraz nr 3 w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2022r., poz. 916 ze zm.), usunięcie drzewa lub krzewu z terenu nieruchomości może 

nastąpić po uzyskaniu zezwolenia wydanego na wniosek posiadacza nieruchomości – za zgodą 

właściciela tej nieruchomości. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 
  



ZAŁĄCZNIK NR 1  
DO UCHWAŁY NR  6592/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA  18 maja 2023r. 

 

 


